
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

406 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXVIII

ld:OE28AA6D879BAOBC 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI 

CNPJ nº; 01 .612,599/0001-87 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRA TO Nº. 003/2025. 

OBJETO: Serviços de Assistente Social, inscrito no CRESS: 44691Pl, lotado na 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita - PI. 

CNPJ: 0l.612.599/0001-87 

CONTRATADO (A): K.leibiana Sousa Silva 

CPF: 059.718.393-73 

VALOR: R$ 2 .000,00 (Dois mil reais) mensais. 

VIG:ll:NCIA: 03/01 /2025 a 31/12/2025 

FONTE DE RECURSOS: FMAS/SMASC/FPM 

DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025. 

HELI MARQUES DE 
CARV ALHO:00830345 
361 

Assinado de forma digital por 
HELI MARQUES DE 
CARVALHO:00830345361 
Dados: 2025.03.26 13:14:45 -03'00' 

Heli Marques de Carvalho 
PREFEITO DE NOVA SANTA RITA 

ld:OCC564F 52A11AOBD 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI 

CNPJ n• : 01 .612.599/0001-87 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 004/2025. 

OBJETO: Serviços de Assessoria Técnica, inscrito no, lotado na Secretaria Municipal 
de Assistência Social e Cidadania. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita - PI. 

CNPJ: 0l.612.599/0001-87 

CONTRATADO (A): Ana Isabel Moura Luz 

CPF: 566.381.673-91 

VALOR: R$ 2 .000,00 (Dois mil reais) mensais. 

VIG:ll:NCIA: 03/01/2025 a 31/12/2025 

FONTE DE RECURSOS: FMAS/SMASC/FPM 

DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025. 

H EU MARQUES DE Assinado de forma digital por 
HELI MARQUES DE 

CARVALHO:00830 CARVALHO:00830345361 

345361 
..---Dados: 202S.03.26 13:17:13 

-03'00' 

Heli Marques de Carvalho 
PREFEITO DE NOVA SANTA RITA 

ld:OF8BEFESE525AOCB 

ESTADO DO PIAUi 
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI 

CNPJ nº: 01 .612.599/0001-87 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 005/2025. 

OBJETO: Serviços de Eletricidade, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
públicos. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita - PI. 

CNPJ: 0l.612.599/0001-87 

CONTRATADO (A): José Pereira Lima Neto 

CPF: 858.087.683-49 

VALOR: R$ 2.000,00 (Dois mil reais) mensais. 

VIG:ll:NCIA: 03/01 /2025 a 31/ 12/2025 

FONTE DE RECURSOS: FPM/SMOSP 

DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025. 

HELI MARQUES DE 
CARVALHO:00830345361 

Assinado de forma digital por HELI 
MARQUES DE 
CARVALHO:00830345361 
Dados: 2025.03.26 13:18:50 -03'00' 

Heli Marques de Carvalho 
PREFEITO DE NOVA SANTA RITA 

ld :OE28AA6D879BAOCC 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI 

CNPJ n•: 01 .612.599/0001..S7 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 006/2025. 

OBJETO: Serviços de zeladora, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Cidadania. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita - PI. 

CNPJ: 0l.612.599/0001-87 

CONTRATADO (A): Rita de Cássia Firme da Silva 

CPF: 067.975.373-71 

VALOR: R$ 1.518,00 (Um mil, quinhentos e dezoito reais) mensais. 

VIG:ll:NCIA: 03/01/2025 a 31/12/2025 

FONTE DE RECURSOS: FMAS/SMASC/FPM 

DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025. 

HELI MARQUES DE 
CARV ALHO:0083034 
5361 r' 

Assinado de forma digital por HELI 
MARQUES DE 
CARVALH0:00830345361 
Dados: 2025.03.26 13:20:21 -03'00' 

Heli Marques de Carvalho 
PREFEITO DE NOVA SANTA RITA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

